
ID: 2931 GARAZH ME QERA TEK RRUGA
MARGARITA TUTULANI 

Jepet me qera garazh prane Liqenit dhe Nobis Center.
Garazhi ndodhet ne katin e pare parkimi. Komplet i sigurte
dhe me telekomande. Akses i menjehershem me rrugen
kryesore. Cmimi i diskutueshem. Per me shume
informacion na kontaktoni.

EUR 100 /muaj


